
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

НАКАЗ

Львів

від «04»  серпня 2017 року №108-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Львівська 
національна музична академія імені М.В.Лисенка у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «04»  серпня 2017 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Ректор Пилатюк І.М.

М. П.



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «04»  серпня 2017 року 
№ 108-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2488609 Гусак Вероніка Геннадіївна 38162393 AH 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265963 Скрипка 150,052



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «04»  серпня 2017 року 
№ 108-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

222583 Арендарчук Олег Миколайович 46418052 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348533 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Флейта

163,485

2482376 Гординський Лев-Іван Вадимович 49815053 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363208 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Флейта

158,435



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «04»  серпня 2017 року 
№ 108-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

224285 Кучер Ростислав Миколайович 48497659 BA 25.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302413 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Кларнет

157,998

245705 Вергун Маркіян Русланович 48957005 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290098 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Кларнет

160,893

2478395 Балушка Дмитро Михайлович 48056777 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342331 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Кларнет

162,61

2490216 Малишко Мар`ян Володимирович 48956989 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290666 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Кларнет

150,928

2542748 Тітаренко Олександр Григорович 49815024 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0396023 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Кларнет

144,194



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «04»  серпня 2017 року 
№ 108-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2867304 Повод Володимир Едуардович 48487567 AP 01.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0389188 Народні інструменти: 
Гітара, Народні 
інструменти: Сопілка, 
Народні інструменти: 
Цимбали

145,272


